
PREGLED POSTUPKA #81052

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
PIB 02009501
E-mail office@rupv.me
Telefon 052/321-781
Internet adresa www.rupv.me
Fax 052/300-129
Adresa Velimira Jakića 6
Grad Pljevlja
Poštanski broj 84210

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka reznog alata
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Nikola Obrenić
Kontakt Nikola Obrenić - 068 033 868
Datum objave 21.10.2024. 14:30
Napomena

21.10.2024 14:32:22



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Nabavka reznog alata 21.10.2024 14:30 25.10.2024 15:00 25.10.2024 15:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024
RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
Rezni alat
44512000 - Razni ručni alati

24.500,00 EUR 5.145,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

21.10.2024 14:32:22



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora je do 30 kalendarskih dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je magacin Rudnika uglja-Pljevlja. Mjesto izvršenja ugovora
Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Komisija Naručioca će prilikom prijema robe izvršiti kontrolu 
kvaliteta isporučene robe na osnovu ponude i deklaracije na proizvodu. Isporučena roba mora biti nova i 
neupotrebljavana, bez nedostataka.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Rok plaćanja: 60 dana od dana dostavljanja fakture za isporučenu robu. Rok plaćanja
Način plaćanja: virmanski. Način plaćanja
Pakovanje: originalno pakovanje proizvođača. Drugi uslovi
Uslovi za primopredaju: Izabrani ponuđač je dužan da najmanje 2 (dva) dana prije isporuke pisanim 
putem (e-mail, fax) obavijesti Naručioca o terminu isporuke. Izabrani ponuđač se obavezuje da robe 
isporuči u svemu prema uslovima iz Zahtjeva za dostavljanje ponuda i izabrane Ponude koja će biti 
sastavni dio Ugovora o nabavci. Isporuka će se smatrati izvršenom kada Komisija Naručioca u mjestu 
isporuke obavi kvalitativan, kvantitativan (količinski) i funkcionalni prijem roba i prateće dokumentacije, 
što se potvrđuje zapisnikom. Ako se prilikom primopredaje, zapisnički utvrdi da roba i prateća 
dokumentacija koje je Izabrani ponuđač isporučio Naručiocu ima nedostatke u kvalitetu, količini ili 
funkcionalnosti, Izabrani ponuđač se obavezuje da odmah preduzme aktivnosti kako bi otklonio 
nedostatke istaknute od strane Naručioca, odnosno da izvrši zamjenu neispravnog proizvoda ispravnim u 
roku od 5 dana od dana sačinjavanja Zapisnika. Ukoliko se poslije primopredaje robe pokaže da roba ima 
neki nedostatak koji se nije mogao otkriti uobičajenim pregledom prilikom preuzimanja robe (skriveni 
nedostaci), Naručilac će o tom nedostatku bez odlaganja obavijestiti Izabranog ponuđača, kako bi isti 
otklonio u roku od 5 dana od dana obavještenja.

Uslovi za primopredaju 

21.10.2024 14:32:22



Garantni rok: 12 mjeseci od dana prijema robe u magacin Rudnika uglja Pljevlja. Garantni rok
Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. Drugi uslovi

21.10.2024 14:32:22



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

21.10.2024 14:32:22



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 7.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Sandvik pločice za glodalo R245-12 T3 M-PM 4330 1,00 Pak.
2 Držač pločica za glodalo-podloška 15 IP 3Nm 5322 472-01 1,00 Pak.
3 Iscar pločice za obradu WMNG 431-TF IC830 2,00 Pak.
4 Iscar pločice za obradu CNMG 432-TF IC907 2,00 Pak.
5 Iscar pločice za obradu TPMR 160304 IC907 1,00 Pak.
6 Iscar pločice za obradu CNMX 452-120708 M4PW IC 907 4,00 Pak.
7 Sandvik pločice Whithworth 55° R166.OG-16WH01-110 1020 (266RG-16WH01A110M 1125) 2,00 Pak.
8 Sandvik pločice Whithworth 55° R166.OG-16WH01-140 1020 (266RG-16WH01A140M 1125) 2,00 Pak.
9 Sandvik pločice Whithworth 55° R166.OG-16WH01-190 1020 (266RG-16WH01A190M 1125) 2,00 Pak.

10 Nosač pločica Sandvik 20x20 PCLNR 2020K 12 1,00 Kom.
11 Spiralna burgija HSS DIN 338 JUS K.D3.020 Ø 6 mm 10,00 Kom.

12 Spiralna valjkasta burgija sa vrhom od tvrdog 
metala DIN 8037 Ø 6 mm 3,00 Kom.

13 Nareznice - desnorezne HSS M 10x1.25 2,00 Kom.
14 Nareznice - desnorezne HSS M 14x1.25 2,00 Kom.
15 Nareznice - desnorezne HSS M 16x1.25 2,00 Kom.
16 Nareznice - desnorezne HSS M 18x1.25 2,00 Kom.

21.10.2024 14:32:22



17 Nareznice - desnorezne HSS M 20x1.25 2,00 Kom.
18 Nareznice - desnorezne HSS M 20x2 2,00 Kom.
19 Nareznice - desnorezne HSS M 45x2 2,00 Kom.
20 Nareznice - desnorezne HSS M 10 2,00 Kom.
21 Nareznice - desnorezne HSS M24 2,00 Kom.
22 Nareznice - desnorezne HSS 1/2"x 12 koraka Vitvortov navoj 2,00 Kom.
23 Nareznice - desnorezne HSS 1/2"x 20 koraka Vitvortov navoj 2,00 Kom.
24 Ureznice – desnorezne HSS M 10x1.25 2,00 Kom.
25 Ureznice – desnorezne HSS M 14x1.25 2,00 Kom.
26 Ureznice – desnorezne HSS M 16x1.25 2,00 Kom.
27 Ureznice – desnorezne HSS M 18x1.25 2,00 Kom.
28 Ureznice – desnorezne HSS M 20x1.25 2,00 Kom.
29 Ureznice – desnorezne HSS M 20x2 2,00 Kom.
30 Ureznice – desnorezne HSS M 45x2 2,00 Kom.
31 Ureznice – desnorezne HSS M 10 2,00 Kom.
32 Ureznice – desnorezne HSS M24 2,00 Kom.
33 Ureznice – desnorezne HSS 1/2"x 12 koraka Vitvortov navoj 2,00 Kom.
34 Ureznice – desnorezne HSS 1/2"x 20 koraka Vitvortov navoj 2,00 Kom.
35 Okretači nareznica JUS.K.D6.310 DIN-225 20x7 M4.5-M6 1,00 Kom.
36 Okretači nareznica JUS.K.D6.310 DIN-225 25x9 M7-M9 1,00 Kom.
37 Okretači nareznica JUS.K.D6.310 DIN-225 30x11 M10-M11 2,00 Kom.
38 Okretači nareznica JUS.K.D6.310 DIN-225 38x14 M12-M14 2,00 Kom.
39 Okretači nareznica JUS.K.D6.310 DIN-225 45x18 M16-M20 1,00 Kom.
40 Okretači ureznica podešavajući M3-M10 5.016694 kat.br. 4.201 (FRA) 2,00 Kom.

21.10.2024 14:32:22



41 Okretači ureznica podešavajući M4-M12 5.016695 kat.br. 4.201 (FRA) 2,00 Kom.
42 Okretači ureznica podešavajući M5-M20 5.016696 kat.br. 4.201 (FRA) 1,00 Kom.
43 Glodalo za žljebove vretenasto-dvoperno JUS.K.D2.110 DIN 327 desnorezno-ø10 2,00 Kom.
44 Glodalo za žljebove vretenasto-dvoperno JUS.K.D2.110 DIN 327 desnorezno-ø12 2,00 Kom.
45 Glodalo za žljebove vretenasto-dvoperno JUS.K.D2.110 DIN 327 desnorezno-ø14 2,00 Kom.
46 Glodalo za žljebove vretenasto-dvoperno JUS.K.D2.110 DIN 327 desnorezno-ø20 2,00 Kom.
47 Glodalo za žljebove vretenasto-dvoperno JUS.K.D2.110 DIN 327 desnorezno-ø22 2,00 Kom.
48 Glodalo za žljebove -testerasto JUS.K.D2.150 DIN 1837 Desnorezno - 3 mm ø 200 2,00 Kom.
49 Samostežući futeri za glodalicu sa konusom MK3 – 5-20 mm B22 1,00 Kom.
50 Samostežući futeri za glodalicu sa konusom MK3 – 1-13 mm B16 1,00 Kom.

51 Samostežući futeri za glodalicu sa valjkastom 
drškom ø 20 – 5-20 mm B22 1,00 Kom.

52 Samostežući futeri za glodalicu sa valjkastom 
drškom ø 20 – 1-13 mm B16 1,00 Kom.

53 Zabušivači Ø 5 DIN 333 10,00 Kom.
54 Zabušivači Ø 6 DIN 333 10,00 Kom.
55 Zabušivači Ø 8 DIN 333 5,00 Kom.
56 Zabušivači Ø 10 DIN 333 5,00 Kom.

57 Pomično kljunasto mjerilo 0-150 mm sa sigurnosnim vijkom i nonijumskom podjelom 
dolje 0,02 mm i gore 1/128 in-Vogel 10,00 Kom.

58 Bonsek platna 300 mm 32 zuba - 1" 50,00 Kom.

21.10.2024 14:32:22


